

OBJEDNÁVKA

VO-SZT-2025-000107



Odběratel Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Nemocniční 898/20a 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava CZECHIA IČO: 00635162 Spisová značka DIČ: CZ00635162 č. j. MSK/145593/2014 v platném znění	Dodavatel LHL s.r.o. Lipová 17/18 400 10 Ústí nad Labem CZECHIA IČO dodavatele: 27301800 DIČ dodavatele: CZ27301800
---	---

Dodací adresa NA-SZT Sklad - Zdravotnická technika. Nemocniční 898/20a 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava CZECHIA	Potvrďte přijetí objednávky na kontaktní osobu.
Datum vytvoření 13.03.2025 Ceny jsou uváděny Bez daně Kód akce	Vyřizuje Vyřizuje (e-mail) Vyřizuje (telefon)

Předmět							
Objednávka							
Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Požadované datum dodání	Cena za Sazba jednotku DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
303.003	KARDIO-Lůžkové oddělení H						
4050LHL	T00001026	Sensor SpO2 prst, klip Masimo RD SET DCI dospělý	20.03.2025	5 828,77 21,0	5,00 ks	29 143,85	35 264 06
4085LHL	T00001025	Kabel prodluž.SpO2 Masimo RD SET k monitoru GE 4085LHL	20.03.2025	6 230,75 21,0	5,00 ks	31 153,75	37 696 04
Cena celkem bez DPH						60 297,60 CZK	
Celkem DPH						12 662,50 CZK	
Cena celkem s DPH						72 960,10 CZK	

LHL s.r.o.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 250100693

Dodavatel:
LHL s.r.o.
Lipová 17/18
400 10 Ústí nad Labem

IČ: 27301800
DIČ: CZ27301800

www.lhlsro.cz

Variabilní symbol: 250100693
Konstantní symbol: 0008
Objednávka č.: VO-SZT-2025-00010 ze dne: 14.03.2025

Odběratel: IČ: 00635162
DIČ: CZ00635162

Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace
Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava

Číslo účtu: 209855878 0300

Datum vystavení: 17.03.2025
Datum splatnosti: 16.04.2025
Datum uskutečnění plnění: 17.03.2025
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:
Městská nemocnice Ostrava, p.o., NA-SZT Sklad
Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:						
4050LHL:Sensor SpO2 prstový klip Masimo, dospělý, RD SET DCI@, > 30 kg Šarže 24MSJ (Tř. ZP / UDI) IIb	4 ks	5 800,00		23 200,00 21%	4 872,00	28 072,00
4050LHL:Sensor SpO2 prstový klip Masimo, dospělý, RD SET DCI@, > 30 kg Šarže 24NGD (Tř. ZP / UDI) IIb	1 ks	5 800,00		5 800,00 21%	1 218,00	7 018,00
R2:Recyklační příspěvek	5 ks	0,20		1,00 21%	0,21	1,21
4085LHL:Prodlužovací kabel SpO2 Masimo RD SET k monitoru GE Marquette, 3,6 m, RD SET GE - 12 Šarže 24MAC (Tř. ZP / UDI) I / UDI : 084399700000Z1T0B01V000EA	5 ks	6 200,00		31 000,00 21%	6 510,00	37 510,00
V1:Vedlejší výdaje (náklady na přepravu)	1 ks	120,00		120,00 21%	25,20	145,20
Součet položek				60 121,00	12 625,41	72 746,41
CELKEM K ÚHRADĚ						72 746,41

Zapsán do obchodního rejstříku, vedeného krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 23355

Ekologická likvidace tohoto zařízení je zajištěna v rámci kolektivního systému ASEKOL (www.asekol.cz).
Na dodávané výrobky podle zákona 22/1997 Sb. bylo vydáno prohlášení o shodě v souladu s nařízením vlády č. 336/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,00	0%		
	0,00	12%	0,00	0,00
	60 121,00	21%	12 625,41	72 746,41

Převzal:
Ekonomický a informační systém POHODA

Razítko: